

הצהרה משותפת למנהיגים דתיים מארץ הקודש בתגובה למגפת הקורונה

פרויקט כבוד / כראמה: פעילות קהילתית של מוזאיקה בתמיכת שלוחת אירופה בארגון הבריאות העולמי
ויוזמת Solidarity Fund

אנו, כמנהיגים דתיים מקהילות דתיות שונות אשר מכהנים בארץ הקודש, מכריזים בזאת כי קדושת החיים היא הערך העליון וכי הצלת כל אדם שנברא בצלם האלוקים היא החובה הדתית העליונה ביותר. ואכן, החובה האלוקית להציל חיים מחמירה אף יותר מכל מערכת חוק אנושית. אי לכך, מאז פרוץ מגפת ה-COVID-19- השתדלנו לעשות כל שביכולתנו להציל חיים ולשמור על כבוד האדם.

אנו יודעים שהכל הוא רצונו של הא-ל, אולם הבנתנו המוגבלת אינה מעניקה לנו את התובנה מדוע באה עלינו מגיפה קטלנית זו. עם זאת, אנו יודעים שהבורא יתברך נתן לאנושות את החכמה והמשאבים המדעיים כדי למנוע, לטפל ולהגיב למגיפה. אנו מבקשים להביע את תודתנו והוקרתנו העמוקים לצוותי הרפואה על הטיפול המסור והמקצועי – תוך סיכון עצמי – בחולים הרבים והקשים שנפגעו מהנגיף. באופן אישי, אנו חוונו את ההשפעה העצומה של שיתוף פעולה בין מנהיגי הדת לבין מומחים רפואיים בתגובה למגפה. אנו גם יודעים שהמגפה אינה מפלה בין דם לדם, אמונה לאמונה או לאום ולאום. כמו כן, אנו יודעים שהמגפה לא רק לוקחת חיים באופן ישיר עקב המחלה, אלא גם מובילה לאובדן חיי אדם וכבוד כתוצאה מעלייה בתופעת האלימות בתוך המשפחה ובין קבוצות שונות.

לפיכך:

1. אנו קוראים למומחים לרפואה, לארגון הבריאות העולמי, למשרדי הבריאות ולמנהיגים דתיים וקהילתיים, לעבוד יחדיו בתגובה משותפת למגפות הנוכחיות והעתידיות במטרה להציל חיים.
2. אנו קוראים למנהיגים דתיים מכלל הקהילות לעבוד בקרב קהילותיהם וכן יחדיו בין הקהילות, בתגובה משותפת למגפות הנוכחיות והעתידיות.
3. אנו קוראים לאנושות כולה לעסוק בחשבון נפש עמוק בדבר האופן בו ניתן לשפר את ההתנהגות שלנו בעולם ולשפר פעולות של חסד וכבוד אחד כלפי השני; להימנע מסכסוכים ושנאה הרסניים ואלימים כלפי האחר; ולפעול למניעת מלחמות ורצח עם.
4. אנו קוראים לכולם להתפלל לרפואת החולים במגפה, ולעצירת המגפה באופן מוחלט. יחד עם התפילות אנו קוראים לכולם להתחסן בהקדם, ולא לשעות לתעמולה של בודדים קולניים המתנגדים לחיסונים באופן כללי, ולחיסונים נגד הקורונה במיוחד.

אנו מתפללים לאלוקים יתברך, שזוכה להפנים באמת את הלקחים החשובים הללו שנלמדו ממגפת ה-COVID-19 – הנוכחית, כך שנוכל להיות מוכנים וראויים עוד יותר להתמודד יחד עם כל האתגרים הבריאותיים והרפואיים שיחכו לנו כיום ובעתיד.